Nº 98, terça-feira, 24 de maio de 200570 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID693104-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 132.259/2001-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Juberto de Souza Locações e
Instalações ME. ESPÉCIE: termo aditivo 28/2005 - quarto ao con-
trato de fornecimento de assinatura de TV. VIGÊNCIA: prorrogada
por 12 meses, a partir de 14/6/2005 até 13/6/2006, nos termos do
artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente ex-
pedidas. ASSINATURA: 20/5/2005. Pelo Contratante: Fabiano de
Andrade Lima, Diretor Substituto da Secretaria Administrativa. Pela
Contratada: Juberto de Souza, Proprietário.